FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 017/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

014/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN
EXTRATO  DE  TERMO  DE  CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS Nº 017/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN
CONTRATADO: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ
nº 10.477.835/0001-90.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA,  COTAÇÃO,  RESERVA,  EMISSÃO,
MARCAÇÃO,  REMARCAÇÃO,  CANCELAMENTOS  E
FORNECIMENTO  DE  BILHETES  DE  PASSAGENS  AÉREAS
NACIONAIS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANGICOS-RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n. 14.133/21 e
demais disposições aplicáveis.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  PJ;  Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não
Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais),
sendo aplicado o desconto o agenciamento de viagens (RAV),  a
saber: 1,5% (um e meio) por cento em cada bilhete emitido, de
acordo com as demandas exigíveis.
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / José Alves Sobrinho - EMBARQUE JA
VIAGENS E TURISMO LTDA (CONTRATADA).
Angicos/RN, em 21 de março de 2024.

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 75408276

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/03/2024.
EDIÇÃO 1864. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br